ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
И АРХИТЕКТУРЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «^'декабря 2022 г. № oU ?^ у ?

г. Архангельск

Об утверяедении документации по планировке территории,
предусматривающ ей размещение линейного объекта

«Газопровод распределительный от Архангельской ТЭЦ
до микрорайона «Экономия» г. Архангельска Архангельской области»

В соответствии с частями 12.1 и 15 статьи 45 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, подпунктом 7.2 пункта 2 статьи 9
областного закона от 1 марта 2006 года № 153-9-03 «Градостроительный
кодекс Архангельской области»:

1. Утвердить документацию по планировке территории - проект
планировки территории и проект межевания территории для размещения
линейного объекта «Газопровод распределительный от Архангельской ТЭЦ
до микрорайона «Экономия» г. Архангельска Архангельской области».

2. Направить документацию по планировке территории, указанную
в пункте 1 настоящего распоряжения, главе городского округа «Город
Архангельск» и главе сельского поселения «Талажское» Приморского
муниципального района Архангельской области в течение семи дней со дня
ее утверждения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

М инистр строительства
и архитектуры Архангельской области В.Г. Полежаев